

**TAÇ TARIM ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK GIDA SANAYİ VE
TİCARET A.Ş.
Finansal Rapor
Konsolide
2018 - 4. 3 Aylık Bildirim**

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

2018 yılı finansal raporlar ve dipnotları

Bağımsız Denetim Kuruluşu	BİRLEŞİK EKOL BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.
Denetim Türü	Sınırlı
Denetim Sonucu	Şartlı

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

TAÇ TARIM ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

Genel Kurulu'na,

A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Sınırlı Olumlu Görüş

Taç Tarım Ürünleri Hayvancılık Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları (Topluluk) 31 Aralık 2018 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, *Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı* bölümünde belirtilen konuların etkileri hariç olmak üzere ilişikteki konsolide finansal tablolar, Topluluğun 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartlarına (TMS'lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

Topluluğun 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla 2.920.000TL Uzun Vadeli Canlı Varlık, 185.440 TL Kısa Vadeli Canlı Varlık olmak üzere toplam 3.105.440 TL Canlı varlıkları bulunmaktadır.

Makul değer tahmininde en güvenilir gerçeğe uygun değer tahminine ulaşmak amacıyla her bir büyükbaş hayvan grubunu ve grubun daha detayı olan hayvanların yaşlarını, cinsiyetlerini, gebelik durumlarını ve diğer önemli özellikleri göz önünde bulundurulmuştur.

Canlı varlık değer tahminleri, 31.12.2017 ve 31.12.2018 tarihleri itibarıyla Düzce İli Damızlık Manda Yetiştiricileri Birliği'nden alınan görüşe göre yapılmıştır. Ancak piyasadaki işlem gerçekleştirmeleri görece düşük kaldığından tarafımızca kanaat oluşturulamamıştır.

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun *Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız*

Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan *Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar* (Etik Kurallar) ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Topluluktan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve diğer mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, sınırlı olumlu görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU (Devamı)

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi (Devamı)

3) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki yargımıza göre 31.12.2018 dönemine ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmemekteyiz.

Maddi Duran Varlıklar Gerçeğe Uygun Değer Tespiti Kilit Denetim Konusu İçin Uygulanan Prosedürler	Maddi Duran Varlıklar Gerçeğe Uygun Değer Tespiti Kilit Denetim Konusu İçin Uygulanan Prosedürler
Topluluğun 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla 23.408.487.- TL Maddi Duran Varlıkları bulunmakta olup, Topluluğun aktif büyüklüğünün önemli bir kısmını oluşturmaktadır.	Denetim prosedürlerimiz maddi duran varlıkların amortisman hesaplamalarını ve değer düşüklüğünü sorgulamak üzerine tasarlanmıştır,
31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla maddi duran varlıkların toplam değerinin Şirket'in aktifinde önemli bir paya sahip olması sebebiyle, söz konusu varlıkların gerçeğe uygun değer tespiti tarafımızca kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir	Topluluğun değer düşüklüğünü test etme modelini inceledik,

	Topluluğun maddi duran varlıklar için kullanmış olduğu tahminlerin önceki dönemlerle tutarlılığı değerlendirdik . Topluluğun amortisman hesaplama çalışmaları temin edilerek amortisman çalışmaları yeniden hesaplayarak değerlendirdik, Aktifleştirilen finansman giderlerinin olup olmadığını test ederek değerlendirdik. Maddi duran varlıklara ilişkin finansa tablo notlarında yer alan açıklamalar incelenmiş ve bu notlarda yer verilen bilgilerin yeterliliği değerlendirilmiştir.
--	--

4) Dikkat Çekilen Hususlar

Denetim görüşümüzü etkilememekle birlikte aşağıdaki hususlara dikkat çekeriz.

T.C. Düzce Valiliği Defterdarlık Vergi Dairesi Müdürlüğü'nce tebliğ edilen 26.06.2018 tarih ve 16346 sayılı yazıya istinaden Yatırım Teşvik Kapsamında Türkiye Halkbank A.Ş.'den kullanılan 2.905.000 TL kredi karşılığında toplam 161.602,91 TL faiz desteği, teşvik belgesinin iptal edilmesi sonucu ödenen faiz desteğinin gecikme faizi ile birlikte geri ödenmesi hususundaki yazı ile ilgili Yönetim tarafından Yatırım Teşvik Belgesi revizyonu sürecinin devam ettiği bilgisi tarafımıza verilmiştir.

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU (Devamı)

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi (Devamı)

4) Dikkat Çekilen Hususlar (Devamı)

7 Numaralı Dipnot'ta açıklandığı üzere, Topluluğun borçları karşılığında Düzce Duraklar Tarım Kredi Kooperatifi 'ne vermiş olduğu Garanti Bankası 1.000.000 TL'lik teminat mektubu Kooperatif tarafından 14.12.2018 tarihinde nakte çevrilmiştir. Adı geçen kooperatif ile ilgili olmak üzere Topluluk yasal kayıtlarında kredi hesaplarında gözükten 657.828,76 TL ve Ticari Borçlarda 342.171,24 TL tutarları 1.000.000 TL'den mahsup edildikten sonra kalan 42.242,82 TL Verilen Avanslar hesabında takip edilmektedir. Ticari anlaşmazlık devam ettiğinden; kredi ve cari hesap ile ilgili doğrulama tarafımıza ulaşmadığından varsa karşı tarafın faiz veya ceza talepleri mali tablolarda yer almamıştır. 42.242,82 TL ile ilgili Verilen Avans tutarı için ise rapor tarihi itibarıyla hukuki süreç başlatıldığına dair herhangi bir bilgi tarafımıza iletilmemiştir.

47 Numaralı Dipnot'ta açıklandığı üzere, 31.12.2018 tarihi itibarıyla kısa vadeli kredilerde yer alan Garanti Bankası teminat mektubu borcu ve kredi borcu ile ilgili 05.03.2019 tarihinde 204.111 TL ve 1.090.000 TL'lik tutarlı iki kredi ile yapılandırılmış olup ilk ödemeleri Eylül 2019 döneminde başlayacaktır.

Bağımsız denetim sözleşmemiz 11.09.2018 tarihinde imzalanmış olup 31.12.2017 stok sayımı önceki denetim kuruluşu tarafından yapılmıştır.

5) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin

Sorumlulukları

Topluluk yönetimi, konsolide finansal tabloların Türkiye Muhasebe Standartlarına uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata ve hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyen konsolide finansal tabloların hazırlanmasını sağlamak için gerekli gördüğü iç kontrollerden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Topluluğun sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Topluluğu tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Topluluğun finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

6) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide finansal tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim süresince mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU (Devamı)

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi (Devamı)

6) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları (Devamı)

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak sağlayacak yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.
- Topluluğun iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ancak duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ve yönetim yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Topluluğun sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimce işletmenin sürekliliği esasını kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Topluluğun sürekliliğini sona erdirebilir.
- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.
- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Topluluk içerisindeki işletmelere veya işletmelerin faaliyetlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Topluluğun denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmektediriz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ile varsa ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU (Devamı)

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi (Devamı)

6) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları (Devamı)

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemektediriz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili konunun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 19 Mart 2019 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 01 Ocak - 31 Aralık 2018 hesap döneminde defter tutma düzeninin TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanılmamıştır.

3) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca yönetim kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Ergün BİLEN'dir.

İstanbul, 19 Mart 2019

BİRLEŞİK EKOL BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.

Ergün BİLEN, SMMM

Sorumlu Denetçi

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2018	Önceki Dönem 31.12.2017
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)			
Varlıklar			
DÖNEN VARLIKLAR			
Nakit ve Nakit Benzerleri	5	33.902	18.212
Ticari Alacaklar	6	690.801	499.893
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	6/A	118.646	35.029
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	6/B	572.155	464.864
Diğer Alacaklar		242.323	8.163
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	8/A	229.703	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	8/B	12.620	8.163
Stoklar	9	792.605	2.770.848
Canlı Varlıklar	10	185.440	408.700
Peşin Ödenmiş Giderler	11/A	1.360.482	508.408
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	11/B	4.878	4.878
Diğer Dönen Varlıklar	28/A	790.966	456.680
ARA TOPLAM		4.101.397	4.675.782
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		4.101.397	4.675.782
DURAN VARLIKLAR			
Canlı Varlıklar	10	2.920.000	2.104.516
Maddi Duran Varlıklar	13	23.408.486	25.354.772
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	16	3.500	4.700
Ertelenmiş Vergi Varlığı	38	1.906.584	1.079.038
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		28.238.570	28.543.026
TOPLAM VARLIKLAR		32.339.967	33.218.808
KAYNAKLAR			
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Borçlanmalar	7	4.480.928	2.019.467
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	7	754.717	3.177.887
Ticari Borçlar		1.253.273	1.082.910
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	6/C	1.253.273	1.082.910
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar		125.318	137.897
Diğer Borçlar		6.840.801	2.973.336
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	8/C	6.840.801	2.973.336
Ertelenmiş Gelirler	11/B	35.601	48.744
Kısa Vadeli Karşılıklar		118.855	0
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	28/B	344.385	743.855
ARA TOPLAM		13.953.878	10.184.096
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		13.953.878	10.184.096
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmalar	7	865.912	2.956.121
Uzun Vadeli Karşılıklar		17.562	32.054
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	26/A	17.562	32.054
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	38	3.267.122	3.247.136
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		4.150.596	6.235.311
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		18.104.474	16.419.407
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		14.235.493	16.799.401
Ödenmiş Sermaye	29/A	7.080.000	7.080.000
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)	29/B	6.449.341	6.449.341
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		9.059.488	9.379.642
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		9.059.488	9.379.642
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)	29/C	9.030.560	9.367.487
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	29/D	28.928	12.155
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	29/E	-6.109.582	-6.143.275
Net Dönem Karı veya Zararı		-2.243.754	33.693
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		14.235.493	16.799.401
TOPLAM KAYNAKLAR		32.339.967	33.218.808

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2018 - 31.12.2018	Önceki Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017
Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	30	4.953.486	3.688.728
Satışların Maliyeti	30	-4.945.143	-2.922.045
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		8.343	766.683
BRÜT KAR (ZARAR)		8.343	766.683
Genel Yönetim Giderleri	32	-296.583	-376.022
Pazarlama Giderleri	32	-36.279	-47.915
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	33	468.343	1.896.771
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	33	-1.969.892	-871.737
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		-1.826.068	1.367.780
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		-1.826.068	1.367.780
Finansman Gelirleri		0	2.802
Finansman Giderleri	35	-1.229.977	-1.166.810
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		-3.056.045	203.772
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		812.290	-170.079
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	39	812.290	-170.079
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		-2.243.755	33.693
DÖNEM KARI (ZARARI)		-2.243.755	33.693
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		-2.243.755	33.693
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		16.773	-4.050
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	26	21.503	-5.063
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		-4.730	1.013
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi	26	-4.730	1.013
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		0	0
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		16.773	-4.050
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		-2.226.982	29.643
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları	36	-2.226.982	29.643

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2018 - 31.12.2018	Önceki Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		1.380.071	-1.293.930
Dönem Karı (Zararı)		-2.243.754	33.693
Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)		-2.243.754	33.693
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		117.743	2.066.940
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler		1.475.554	1.490.067
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler		0	-30.973
Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		0	-30.973
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		-406.341	-250.115
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		141.822	-28.061
Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler		0	
Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman Gideri		380.495	-38.184
Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış Finansman Geliri		-238.673	10.123
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler		-182.242	721.714
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) ile İlgili Diğer Düzeltmeler		-182.242	721.714
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler		-812.290	170.079
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) İle İlgili Düzeltmeler		-98.760	-5.771
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		3.506.082	-3.394.563
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		-190.908	78.610
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		-234.160	-730
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler		1.978.243	-1.708.720
Canlı Varlıklardaki Azalış (Artış)		-592.224	-1.002.989
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		170.363	-1.323.264
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		3.867.465	-2.377.396
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		-1.492.697	2.939.926
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		1.380.071	-1.293.930
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		687.537	-723.417
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		1.233.750	62.701
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-546.213	-786.118
Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-546.213	-786.118
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		-2.051.919	2.033.334
Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri		0	3.120.950
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		2.461.461	1.885.183
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-4.513.380	-2.972.799
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		15.689	15.987
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		15.689	15.987
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		18.212	2.225
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		33.901	18.212

		Dipnot Referansı	Özkaynaklar											
			Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar								Kontrol Gücü Olmayan Paylar			
			Ödenmiş Sermaye	Pay İhraç Primleri / İskontoları	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		Birlikmiş Karlar					
					Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıplar	Diğer Kazanç / Kayıplar	Riskten Korunma Kazanç / Kayıplar	Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç / Kayıplar	Geçmiş Yıllar Kar / Zararları	Net Dönem Karı Zararı				
Önceki Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Özkaynaklar Değişim Tablosu													
	Özkaynaklar Değişim Tablosu													
	Dönem Başı Bakımler		5.785.000	4.533.391	9.795.806	16.205				-3.453.002	-3.118.592	13.648.808		13.648.808
	Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler													
	Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler													
	Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler													
	Hatalara İlişkin Düzeltmeler													
	Diğer Düzeltmeler													
	Düzeltmelerden Sonraki Tutar													
	Transferler	17			-428.319					-2.690.273	3.118.592			
	Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)					-4.050					33.693	29.643		29.643
	Dönem Karı (Zararı)													
	Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)													
	Sermaye Artırımı		1.205.000	1.915.950								3.120.950		3.120.950
	Sermaye Azaltımı													
	Sermaye Avantısı													
	Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi													
	Ortak Kontrolde Tabii Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi													
	Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları													
	Kar Payları													
	Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer Ödemeler													
	Payların Geri Alın İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)													
	Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)													
	Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması													
	Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı Artış/Azalış													
	Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan İşlemler													
	Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları													
	Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıplar) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlıklar (Yükümlülüğü) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar													
Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlıklar (Yükümlülüğü) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar														
Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlıklar (Yükümlülüğü) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar														
Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlıklar (Yükümlülüğü) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar														
Diğer Değişiklikler Nedeni ile Artış (Azalış)														
Dönem Sonu Bakımler		7.080.000	6.449.341	9.367.487	12.155				-6.143.275	33.693	16.799.401		16.799.401	
	Özkaynaklar Değişim Tablosu													
	Özkaynaklar Değişim Tablosu													
	Dönem Başı Bakımler		7.080.000	6.449.341	9.367.487	12.155				-6.143.275	33.693	16.799.401		16.799.401
	Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler													
	Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler													
	Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler													
	Hatalara İlişkin Düzeltmeler													
	Diğer Düzeltmeler													
	Düzeltmelerden Sonraki Tutar													
	Transferler				-336.927					33.693	-33.693	-336.927		-336.927
	Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)	17				16.773					-2.243.754	-2.226.981		-2.226.981
	Dönem Karı (Zararı)													
	Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)													
	Sermaye Artırımı													
	Sermaye Azaltımı													
	Sermaye Avantısı													
	Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi													
	Ortak Kontrolde Tabii Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi													
	Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları													
	Kar Payları													

Cari Dönem 01.01.2018 - 31.12.2018	Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer Ödemeler												
	Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)												
	Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)												
	Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması												
	Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı Artış/Azalış												
	Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan İşlemler												
	Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları												
	Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıplar) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar												
	Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar												
	Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar												
	Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar												
	Diğer Değişiklikler Nedeni ile Artış (Azalış)												
Dönem Sonu Bakiyeler			7.080.000	6.449.341	9.030.560	28.928		9.030.560	-6.109.582	2.243.754	14.235.493		14.235.493